

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида с приоритетным направлением познавательного- речевого развития воспитанников Детский сад "Светлячок" п. Зауральный Оренбургского района Оренбургской области

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер работника/ Профессия/ должность/ специальность, работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2									
	Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Ионизирующее излучение	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Конфигурация телочек	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта нового применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Привычное или специальное питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17841	Заведующий	АУП														2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27841	Педагогический персонал																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37841	Воспитатель														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47841	Музыкальный руководитель														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57841	Педагог-психолог														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67841	Учитель-логопед														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

